MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2022

TERMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO Nº 6

O Prefeito do Município de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a alteração no Termo de Retificação Nº 2, da Tabela 11.1 com a

distribuição do número de questões e valores a elas atribuídos, para os cargos com

exigência de ensino fundamental, que passa a ser:

Tabela 11.1 Cargos com exigência de ensino fundamental

ÁREA DE CONHECIMENTO Nº de
questões

Valor u. Total

Língua Portuguesa 05 0,20 1,00

Conhecimentos Gerais 05 0,10 0,50

Noções de Matemática 05 0,20 1,00

Higiene e Segurança no Trabalho 05 0,10 0,50

Conhecimentos específicos 20 0,35 7,00

TOTAIS 40  10,00

Chapecó, 14 de setembro de 2022.

		2022-09-14T16:56:38-0300
	JOAO RODRIGUES:23278951387